

AK.0022.117.2017

*Protokół Nr 117/2017
z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego
w dniu 27 lipca 2017r.*

W posiedzeniu Zarządu Powiatu, udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, Przewodnicząca Rady Powiatu – Maria Galas, Skarbnik Powiatu – Agnieszka Biegaj oraz Sekretarz Powiatu – Ryszard Napierała, zgodnie z listą obecności, która stanowi *załącznik nr 1* do protokołu.

Na posiedzenie Starosta zaprosił również Kierownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolantę Budzisz oraz Kierownika Wydziału Edukacji i Sportu – Marka Nyčkowiaka.

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych, przedstawił porządek obrad i poprosił Wicestarostę o przedstawienie w punkcie: „Sprawy bieżące” aktualnej informacji na temat rozbudowy szpitala w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są inne propozycje do porządku obrad? Nikt się nie zgłosił.

Starosta poddał porządek obrad pod głosowanie.

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad.1.

Podjęcie decyzji w sprawie nieodpłatnego przekazania gruntów stanowiących własność Powiatu zajętych pod drogi gminne.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz omówiła przedmiotowy temat.

Zarząd postanowił przekazać nieodpłatnie Gminie Nowy Tomyśl grunty stanowiące własność Powiatu zajęte pod drogi gminne. Koszty związane z przeniesieniem własności ponosi Gmina Nowy Tomyśl.

Ad.2.

Zapoznanie się z treścią odpowiedzi na pismo Burmistrza Nowego Tomyśla z dnia 4 lipca br. dotyczące wycen dla nieruchomości w Starym Tomyślu.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz przedstawiła propozycję odpowiedzi na ww. pismo.

Zarząd zaakceptował treść odpowiedzi.

Ad.3.

Podjęcie decyzji w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Wydziału Gospodarki Nieruchomościami do poświadczania odpisów dokumentów.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz poinformowała, że przedmiotowy temat wywołany jest zmianą ustawy Kodeks postępowania administracyjnego.

Zarząd udzielił upoważnień pracownikom Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

Ad.4.

Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia umowy dzierżawy części działki nr 626/1 i 49/15 położonych w Przyprostyni.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz omówiła przedmiotowy temat.

Zarząd pozytywnie odniósł się do zawarcia umowy dzierżawy ww. działek.

Ad.5.

Informacja dotycząca przebudowy budynku Bursy szkolnej oraz hotelu - poprawa bezpieczeństwa pożarowego użytkowników.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz przedstawiła informację w ww. sprawie.

Zarząd przyjął do wiadomości przedstawioną informację.

Ad.6.

Informacja dotycząca stanu przygotowania do sprzedaży nieruchomości w Starym Tomysłu.

Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Jolanta Budzisz przedstawiła powyższą informację

Zarząd przyjął przedmiotową informację do wiadomości.

Ad.7.

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości oznaczonej nr 626/1, położonej w Przyprostyni, przeznaczonej w części do oddania w dzierżawę na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 259/GN/2017 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości oznaczonej nr 626/1, położonej w Przyprostyni, przeznaczonej w części do oddania w dzierżawę na okres 3 lat, w trybie bezprzetargowym.

Ad.8.

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, składającej się z działek nr 376/1 i 201/3, położonych w Starym Tomysłu, przeznaczonych w części do oddania w dzierżawę na okres 3 lat.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały? Pytań i uwag nie było.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 260/GN/2017 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości, składającej się z działek nr: 376/1 i 201/3, położonych w Starym Tomysłu, przeznaczonych w części do oddania w dzierżawę na okres 3 lat.

Ad.9.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego.

Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi do treści uchwały?

Sekretarz Powiatu poinformował o potrzebie ustalenia ceny wywoławczej pojazdu oraz wysokości wadium.

Zarząd ustalił wysokość ceny wywoławczej netto w wysokości 26.100,00 zł, powiększonej o należny podatek VAT 23% na sprzedaż autobusu marki Mercedes – Benz, rok produkcji 2004, nr rej PNT 02900 oraz wadium w wysokości 2% ceny wywoławczej.

Starosta poddał uchwałę pod głosowanie.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 261/AK/2017 w sprawie ustalenia ceny wywoławczej składnika rzeczowego majątku ruchomego stanowiącego własność Powiatu Nowotomyskiego.

Ad.10.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Zbąszyniu o wyrażenie zgody na utworzenie dwóch oddziałów klas pierwszych Szkoły Branżowej I Stopnia w związku ze wzrostem liczby uczniów w rekrutacji uzupełniającej.

Kierownik Wydziału Edukacji i Sportu – Marek Nyckowiak omówił przedmiotowy wniosek.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek.

Ad.11.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w planie finansowym na 2017 rok (dot. m. in. przeglądu technicznego sprzętarki oraz wyposażenia w narzędzia do realizacji przedmiotu technologia obróbki skrawaniem).

Zarząd postanowił przełożyć wniosek na kolejne posiedzenie Zarządu.

Ad.12.

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomysłu o wprowadzenie zmian do planu finansowego szkoły w 2017 roku (dot. m. in. zakupu materiałów biurowych, budowlanych oraz przeglądu instalacji elektrycznej)

Zarząd postanowił przełożyć wniosek na kolejne posiedzenie Zarządu.

Ad.13.

Przyjęcie na sesję Rady Powiatu Nowotomyskiego projektów uchwał w sprawie:

- a) udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego w latach 2017 - 2019.
- b) zmiany budżetu Powiatu na rok 2017,
- c) uchwalenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Nowotomyskiego na lata 2017 – 2027.

Zarząd przyjął bez uwag ww. projekty uchwał jako materiał na sesję Rady Powiatu.

Ad.14.

Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 814 ze zm.).

Zarząd wypracował wniosek o zwołanie sesji Rady Powiatu Nowotomyskiego w trybie art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym.

Ad.15.

Sprawy bieżące

Wicestarosta Nowotomyski omówił bieżącą sytuację dotyczącą rozbudowy szpitala w Nowym Tomyślu.

Starosta zapytał, czy są jakieś tematy do poruszenia?

Skarbnik Powiatu przedstawiła sprawę dotyczącą funkcjonowania Orlika w Zbąszyniu i konieczności zabezpieczenia środków na ten cel.

Zarząd zaakceptował propozycję dofinansowania ww. działalności.

Starosta zapytał, czy są jeszcze jakieś tematy do poruszenia? Nikt się nie zgłosił. Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu.

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU

Ireneusz Kozęcki

Protokolant:

Agnieszka Henicz

R. Mępień